

ANALISI PREZZO 1

Codice	u.m.	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)
TOS17_RU.M10.001.002_ Operaio specializzato	ora	2	28,43	56,86
TOS17_RU.M10.001.002_ Operaio comune	ora	2	23,78	47,56
TOS17_AT.N06.018.006_a autocarro con gru MTT 15000 kg	ora	2	27	54
TOS17_AT.N06.100.900	ora	2	10,2	20,4
Totale parziale A				178,82
Spese generali B (15% di A)				26,82
Utile di impresa C (10% di A+B))				20,56
Importo Totale				226,21 di cui per manodopera € 104,42

ANALISI PREZZO 2

(il prezzo è ottenuto a partire dalla voce "TOS17_02.E06.001.002 -Rifacimento e/o ripresa di cornicioni esistenti a sezione semplice con angoli retti eseguiti con struttura in mattoni pieni posti a sbalzo e stuccatura con malta idraulica, per sezione di aggetto compresa tra 61 e 100 cmq" in cui la voce di prezzo relativa a mattoni pieni è sostituita dalla voce TOS17_PR.P04.010.005_pianella in cotto 18x 36 cm)

Codice	u.m.	Quantità	Prezzo (€)	Importo (€)
TOS17_AT.N06.020.001_m montacarichi elettrico	ora	0,4	0,54167	0,216668
TOS17_PR.P04.010.005_pi anella in cotto 18x 36 cm	cad.	10	0,536	5,36
TOS17_PR.P08.020.005_le ghname per edilizia - tavole di abete	mc	0,03	197,628	5,92884
TOS17_PR.P09.004.002_m alta bastarda	mc	0,08	88,05	7,044
TOS17_RU.M10.001.002_o operaio specializzato	ora	1,5	28,43	42,645
TOS17_RU.M10.001.002_o operaio specializzato	ora	0,4	28,43	11,372
TOS17_RU.M10.001.002_ Operaio comune	ora	1,5	23,78	35,67
Totale parziale A				108,24
Spese generali B (15% di A)				16,24
Utile di impresa C (10% di A+B))				12,45
Importo Totale				136,92 di cui per manodopera € 119,13

IL TECNICO